Commissio propria domini regis.
Kívül: Den erbern, weisen, unsern lieben getrewn, dem

burgermeister, dem richter und dem rat ze Odenburg.
Eredetie Sopron város levéltárában Lad. XL VIlI. et Y. Y. fase.

1. nr. 3. Kiadta Kohn 417. 1.

13G.

1438 majus '26. Bécs A Budáról szál'mazó Kis Jakab és Jakab
pozsonyi zsidók az országos zsidóság kéiroiselctéocn. AI,b('1't király-
nak Székeeiehérvaroit történt koronaztatása aütolmábo! ucuuüatják
Zsigmond lál'álg levelét, a melsjben IV. Béla zs'idó }Jl"i1'ilegiwnait
uJabb és kedvezőbb kiegészítéseklrel kiadta, kérik, el'ösítp,né 1)) Pg
Ö is. Albert király meggyözödvén CI1'1'ól,hogy a bemutatott ol.ira:
hiteles, kéezséqeso« tesz eleqet a z,qidók kérésénel: S 111rgC)'Ő8ít'i az
elöbbi k'i1'ál-ljoktól adott [oqokat '/'/gy számukra, mint l/t.ótlcákm.

Nos Albertus, dei gracia Romanorum rex semper augus-
tus, et Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. rex, electusque rex
Bohemie et dux Austrie etc., memorie commendamus tenore
presaneium significantes quibus expedit universis, quod ve-
nientes nostre maiestatis in conspectum Jacobus parvus in
Buda et alter J acobus iudei in Posonio commorantes, suis ac
cetererum universorum iudeorum nostrorum, ubilibet infra
ambitum prefati regni nostri Hungarie commorancium, no-
minibus et in personis, exhibuerunt et presentaverunt nobis
quaadam litteras privilegiales quondam excellentissimi lau-
dande memorie principis domini Sigismundi, imperatoris Ro-
manorum, ac dieti regni nostri Hungarie etc, regis, soceri et
predecessoris nostri carissimi, sigillo suo mino ri autentico, quo
ut Romanorum imperator utebatur, impendenti consignatas,
seriem quarundam litteramm aliárum suarum, mediocri sigillo
suo, quod per comitem capallarum Budensem pro tempore
constitutum teneri consueverat, consignatarum, tenorem Iitte-
rarum capituli ecclesie Albensis, continenciam aliarumlitte-
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rar um eiusdem capituli, ad litterarium sue maiestatis man-
datuni in sacristia seu conservatorio eiusdem ecclesie AI-
bensis requisitarum et inventarum, seriem quarundarn aliarum
litterarum privilegialium olim incliti Bele regis quarti super
libertatibus et prerogativis iudeorum prenotatorum confeeta-
rum et emanatarum in se eontinentes, tenoris subsequentis,
supplieantes iidem uterque Jacobus iudei, nominibus et in
personis quibus supra, ut casdem Iitteras pref~i-quondum im-
peratoris et regis ratas, gratas et aeeeptas habendo. nostris-
que litteris sub penderiti nostro autentico sigillo emanandis
verba inseri faciendo, pro eisdem nostris iudeis, ipsorumque he-
redibus et posteritatibus universis innovando, perpetue valitu-
ras dignaremur confirmare, quarum tenor sequitur in hec verba;
(V. Ö. 133. S;I,.) Nos igitur humillimis annotatorum utriusquo
J aeobi iudeorum supplieaeionibus inelin~\pretaetis, per ipsos
nominibus et in persenis quibus supra modoJntelato nostre sub-
ioctive porreetis maiestati, regali benignitate exauditis clementer
et admissis, presoriptas litteras annotati quondam Sigismundi
imperatoris et regis non abrasas, non cancellatas, nec in ali-
qua sui parte suspeetas, iimmo mere et sincere veritatis in-
tegritate pollentes presentibusque de verbo ad verbum inser-
tas, quoad omnes earum eontineneias, clausulas et articulos,
superius in dictarum litterarum ipsius condam domini impe-
ratoris et regis tenore laeius explicatos et contentos, mera
auetoritate et potestatis plenitudine ex certaque scieneia nostre
maiestatis, prefatis nostris iudeis universis ipsorumque here-
dibus et posteritatibus innovando, perhemniter valituras con-
firmamus, presentis scripti patricinic mediante. In cuius rei
memoriarn firmitatemque perpetuam, presentes eoneessimus
litteras nestras privilegiales, pendentis et authentici sigilli
nostri minoris, quo ut rex Romanorum utimur, altere sigillo
nostró Hungarie similiter autentieo, quo ut rex Hungarie
utimur, tempore exercitus nostri de regno Hungarie ad has
nostrae Austrie partes nuper facti, aput fidelem nostrum 1'e-
verendissimum in Christo patrem dominum Georgium archi-
episcopum Strigoniensern et aule regni nostri Hungarie nostre
maiestatis summum cancellarium certis et rationalibus ex
eaussis dimisais et relietis, munimine roboratas. Datum Wienne,
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feria secunda proxima post festum ascensionis domini, anno
eiusdem millesimo quatringentesimo tricesimo octavo.